suffragijs ecclesie. Ibidem.

Carinus

Carinus haberi illud quod emittit quod precium quo emittit quomodo
 intelligit libro. iij. di. xxx. 27.

Carere

Carere visionis dei de quibus patris debet lib. iij. di. xxx. 27.

Carere visione diuina quomodo est mitissima penarum lib. iij.
 di. xxx. 2.

Caro

Carne nomen accipit dupliciter et secundum quem modum contrariatur spiritus
 ritui lib. iij. di. xxx. 27.

Carne et caro dicitur dupliciter libro. iij. di. xxx. 15.

Caro quomodo dicitur mouere in temptatione sicut instrumentum lib.
 bzo. iij. di. xxx. 31.

Carne an sit temptare lib. iij. di. xxx. q. 7. d. R. 24.

Carne temptationem an contingat a dyaboli temptatione sepa-
 rari lib. iij. di. xxx. q. 7. e. R. 29.

Carne esse occasionem vel medium omnium peccatorum quomodo in-
 telligit lib. iij. di. xxx. 33. et 34.

Caro in temptatione dyaboli non est causa principalis sed solus cau-
 sa sine qua non lib. iij. di. xxx. 35.

Carne temptationi an sit difficilius resistere an temptationi dy-
 aboli lib. iij. di. xxx. q. 7. f. R. 36.

Caro quod dicitur esse in nostra parte lib. iij. di. xxx. 37.

Caro duplex est in homine. scilicet secundum speciem et secundum materiam li-
 bzo. iij. di. xxx. 42.

Caro an inficiatur per propagationem terram vel ex propagatione et li-
 bidine lib. iij. di. xxx. q. 7. f. R. 39.

Carne et spiritum in baptismo purgari quod intelligit li. iij. di. xxx. 19.

Caro dupliciter sumitur. scilicet quem modum dicitur concupiscentia esse in car-
 ne lib. iij. di. xxx. 28.

Caro accipit per hominem carnali li. iij. di. xxx. 30. Ibidem. 31.

Carne concupiscere aduersus spiritum quod intelligit libro. iij. di.
 xxx. 31. et 32. Et libro. iij. di. xxx. 25.

Carne feditas quomodo intendatur et crescat li. iij. di. xxx. 31. et di.
 xxx. 3. et 4. 5.

Caro nostra dupliciter consideratur. scilicet secundum naturam et secundum naturam et infirmitates
 a grauante aia. et quod dicitur nolumus expoliari etc. et nemo carne
 sua odio habuit. et quod dicitur cupio dissolui lib. iij.

Caro quod repugnat spiritui. et quare impedit ab assequenda bea-
 titudine lib. iij. di. xxx. 30.

Carne immundicia que sanctificabat cinis vitule que fuit li. iij. di. xxx. 7.

Caro carnis et sanguis quod dicitur sacrificium sanguinis libro. iij. di. xxx. 5.

Caro est fouenda sed inimicitia non lib. iij. di. xxx. 75.

Caro pro quo supponat ibi. verbum caro factum est libro. iij. di. xxx. 31.

Caro potest ante animationem infici sed non sanctificari lib. iij.
 dist. iij. 11.

Caro marie ratione cuius dicitur obnoxia peccato ante sanctificationem
 libro. iij. di. xxx. 42.